

Årsredovisning för
Gröna Gången Invest AB

559233-8015

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Schmidt
Styrelseledamot

2023-12-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gröna Gången Invest AB, 559233-8015, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsulttjänster och verksamhet inom rådgivning av företagsorganisation och utveckling. Konsulttjänster inom fastighetsrelaterad verksamhet inom Sverige och i utlandet samt investeringar och utveckling av företag som befinner sig i ett tidigt- samt tillväxtskede. Fotografering och därmed förenlig verksamhet. Handel och investeringar i konst, investeringar i noterade samt onoterade företag, handel med värdepapper och andra finansiella instrument, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Med start 2023 började grundaren tillika ägaren av Gröna Gången Invest AB med konsultverksamhet. Uppdraget innefattar finansiell och teknisk förvaltning utav diverse fastighetsportföljer. Uppdraget innefattar även utveckling av fastigheter och byggrätter med tillbyggnader samt förtätningar. Därmed har bolaget även under 2023 en anställd som jobbar med att projektleda denna utveckling.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 087 097		0
Resultat efter finansiella poster	4 645 908	-1 250	-1 250
Soliditet %	71,2	2,3	100

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget började under 2023 med konsultverksamhet och därmed har nettoomsättningen ökat jämfört mot tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 333	-1 250
Balanseras i ny räkning		-1 250	1 250
Årets resultat			4 562 118
Belopp vid årets utgång	50 000	-3 583	4 562 118

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-3 583
Årets resultat	4 562 118
Summa	4 558 535
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 558 535
Summa	4 558 535

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-06-30</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 087 097	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 087 097	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-45 610	-1 250
Personalkostnader		-586 266	0
Summa rörelsekostnader		-631 876	-1 250
Rörelseresultat		455 221	-1 250
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		4 239 450	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 763	0
Summa finansiella poster		4 190 687	0
Resultat efter finansiella poster		4 645 908	-1 250
Resultat före skatt		4 645 908	-1 250
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 790	0
Årets resultat		4 562 118	-1 250

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	31 467	31 467
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 002 335	2 002 335
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 033 802	2 033 802
Summa anläggningstillgångar		2 033 802	2 033 802
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		19 116	0
Summa kortfristiga fordringar		19 116	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 420 633	14 950
Summa kassa och bank		4 420 633	14 950
Summa omsättningstillgångar		4 439 749	14 950
SUMMA TILLGÅNGAR		6 473 551	2 048 752

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-3 583	-2 333
Årets resultat		4 562 118	-1 250
Summa fritt eget kapital		4 558 535	-3 583
Summa eget kapital		4 608 535	46 417
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		39 036	0
Övriga skulder		1 825 980	2 002 335
Summa kortfristiga skulder		1 865 016	2 002 335
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 473 551	2 048 752

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 467	8 967
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		22 500
Utgående anskaffningsvärden	31 467	31 467
Redovisat värde	31 467	31 467

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 002 335	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	2 002 335
Utgående anskaffningsvärden	2 002 335	2 002 335
Redovisat värde	2 002 335	2 002 335

Underskrifter

Stockholm

Martin Schmidt
Martin Schmidt
Styrelseledamot

2023-12-22
Datum